
Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO 26-MAYO-2020 Numero de decreto : 4806, Fecha de decreto : 2020-05-21

Código de verificación Otros datos

D219E658-169A2ABA-BC906146-6A8661C

 

 

1

 
DECRETO DEL PRESIDENTE CONVOCATORIA 
SESIÓN PLENARIA DÍA 26/05/2020 
 
 
De conformidad con lo dispuesto en el apartado 3 del 
art. 46 de la Ley Reguladora de las Bases del Régimen 
Local y en el art. 80 del Real Decreto 2568/1986, de 28 
de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de 
organización, funcionamiento y régimen jurídico de las 
Entidades Locales. Dada la situación de grave riesgo 
colectivo que impide o dificulta de manera despropor-
cionada el normal funcionamiento del régimen presen-
cial de las sesiones de los órganos colegiados de las 
Entidades Locales. Tras el Acuerdo del Consejo de 
Ministros que mediante el Real Decreto 463/2020, de 
14 de marzo, declaró el estado de alarma con motivo de 
la crisis sanitaria originada por la pandemia del CO-
VID-19, y la Resolución del Congreso de los Diputados 
de fecha 20 de mayo de 2020, por la que se ordena la 
publicación del Acuerdo de autorización de la prórroga 
del estado de alarma declarado por el RD 463/2020, 
extendiéndolo hasta las 00:00 horas del domingo 7 de 
junio de 2020, 
 
RESUELVO: 
 
Primero. Convocar sesión ordinaria del Pleno de la 
Diputación a celebrar por videoconferencia a través de 
la aplicación Zoom, el día 26/05/2020, a las 12:00 horas 
en primera convocatoria y dos días después a la misma 
hora en segunda convocatoria en caso de no existir el 
quórum exigido en la primera, a fin de resolver los 
puntos incluidos en el siguiente 
 
 

O R D E N   D E L   D Í A 
 
 
1. Aprobación del borrador del Acta de la sesión ordi-
naria de 18 de febrero de 2020. 
 
 
2. Dación de cuenta de Resoluciones de la Presidencia 
y Diputados delegados. 
 
 
 

DECRET DEL PRESIDENT CONVOCATÒRIA 
SESSIÓ PLENÀRIA DIA 26/05/2020 
  
 
De  conformitat  amb  el  que disposa l'apartat 3 de 
l'art. 46 de la Llei Reguladora de les Bases del Règim 
Local i en l'art. 80 del Reial Decret 2568/1986, de 28 
de novembre, pel qual s'aprova el Reglament d'orga-
nització, funcionament i règim jurídic de les Entitats 
Locals. Donada la situació de greu risc col·lectiu que 
impedeix o dificulta de manera desproporcionada el 
funcionament normal del règim presencial de les sessi-
ons  dels òrgans col·legiats de les Entitats Locals. 
Després  de  l'Acord  del  Consell de Ministres que 
mitjançant el Reial Decret 463/2020,  de 14 de març, 
va  declarar  l'estat  d'alarma  amb  motiu  de  la crisi 
sanitària  originada  per  la  pandèmia  del  COVID-19, 
i  la  Resolució  del  Congrés  dels  Diputats  de  data 
20 de maig de 2020, per la qual s'ordena la publicació 
de l'Acord  d'autorització  de  la  pròrroga  de  l'estat 
d'alarma declarat pel RD 463/2020, estenent-ho fins a 
les 00:00 hores del diumenge 7 de juny de 2020, 
  
 
RESOLC: 
  
Primer. Convocar sessió ordinària del Ple de la Dipu-
tació a celebrar per videoconferència a través de l'apli-
cació Zoom, el dia 26/05/2020, a les 12:00 hores en 
primera convocatòria i dos dies després a la mateixa 
hora en segona convocatòria en cas de no existir el 
quòrum exigit en la primera, a fi de resoldre els punts 
inclosos en el següent 
 
 

O R D E    D E L   D I A 
 
 
1. Aprovació de l'esborrany de l'Acta de la sessió or-
dinària de 18 de febrer del 2020. 
 
 
2. Dació de compte de Resolucions de la Presidència i 
Diputats delegats. 
 
 
 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 21-may-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 21-may-2020

Pagina 1 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO 26-MAYO-2020 Numero de decreto : 4806, Fecha de decreto : 2020-05-21

Código de verificación Otros datos

D219E658-169A2ABA-BC906146-6A8661C

 

 

2

COMISIÓN DE COOPERACIÓN MUNICIPAL 
 
 

Asistencia a Municipios 
 
 
3. Modificación de los estatutos de la Mancomunidad 
de la Canal de Navarrés.  
 
 
COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN GENERAL  
 
 

Patrimonio y Parque móvil  
 
 
4. Comprobación del Inventario de bienes de la Dipu-
tación de Valencia y de los Establecimientos dependien-
tes de la misma, 2015-2019 
 
 
Contratación y Suministros  
 
 
5. Dación de cuenta del Decreto de la Presidencia nº 
3826 de 24 de abril de 2020, sobre  suministro por 
trámite de emergencia  de “100.000 mascarillas modelo 
KN95  FFP2 con filtro certificado CE, código 

SAN0001” y 15.000 mascarillas de “3 capas no medi-

cal certificado  CE”  código  SAN0005”. (expdte. 
105/20/CON)  
 
 
6. Ratificación del Decreto de la Presidencia nº 4186 
de fecha 6 de mayo de 2020, sobre levantamiento de la 
suspensión de los plazos/trámites del  expediente  para 
la contratación de “SERVICIO DE LIMPIEZA DE 
DISTINTAS DEPENDENCIAS PROVINCIALES”. 
(expdte. 17/20/CON)  
 
 
COMISIÓN DE HACIENDA Y  
ESPECIAL DE CUENTAS  
 
 

Intervención y Tesorería 
 
 
7. Dar cuenta de la ejecución del Presupuesto del pri-
mer trimestre 2020. 

COMISSIÓ DE COOPERACIÓ MUNICIPAL  
 
 

Assistència a Municipis 
 
 
3. Modificació dels estatuts de la Mancomunitat de la 
Canal de Navarrés.  
 
 
COMISSIÓ D'ADMINISTRACIÓ GENERAL  
 
 

Patrimoni i Parc mòbil  
 
 
4. Comprovació de l’Inventari de béns de la Diputació 
de València i dels Establiments dependents de la ma-
teixa, 2015-2019. 
 
 
Contractació i Subministraments  
 
 
5. Dació de compte del Decret de la Presidència núm. 
3826 de 24 d'abril de 2020, sobre  subministrament per 
tràmit d'emergència  de “100.000 màscares model 
KN95  FFP2  amb  filtre  certificat  CE, codi 
SAN0001”  i  15.000  màscares de “3 capes no medi-
cal certificat  CE”  codi  SAN0005”. (expdt. 
105/20/CON)  
 
 
6. Ratificació del Decret de la Presidència núm. 4186 
de data 6 de maig de 2020, sobre aixecament de la 
suspensió dels terminis/tràmits de l'expedient    per a la 
contractació de “SERVEI DE NETEJA DE DIFE-
RENTS DEPENDÈNCIES PROVINCIALS”. (expdt. 
17/20/CON)  
 
 
COMISSIÓ D'HISENDA I  
ESPECIAL DE COMPTES  
 
 

Intervenció i Tresoreria 
 
 
7. Donar compte de l’Execució del Pressupost del 
primer trimestre 2020. 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 21-may-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 21-may-2020

Pagina 2 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO 26-MAYO-2020 Numero de decreto : 4806, Fecha de decreto : 2020-05-21

Código de verificación Otros datos

D219E658-169A2ABA-BC906146-6A8661C

 

 

3

 
8. Modificación del Anexo de Subvenciones Nomina-
tivas Presupuesto 2020. Bienestar Social. 
 
 
9. Modificación del Anexo de Inversiones del Presu-
puesto de 2020. Proyectos Específicos y Carreteras. 
 
 
10. Expediente de Modificación Presupuestaria número 
1/04/038/2020, por Suplementos de Crédito. 
 
 
11. Expediente de Modificación Presupuestaria número 
0/11/039/2020, por Créditos Extraordinarios. 
 
 
12. Expediente de Modificación Presupuestaria número 
1/05/040/2020, por Suplementos de Crédito. 
 
 
13. Expediente de Modificación Presupuestaria número 
1/06/041/2020, por Suplementos de Crédito. 
 
 
Gestión Tributaria 
 
 
14. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 
actual del Ayuntamiento de Alborache al nuevo marco 
normativo aprobado por la Diputación. 
 
 
15. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 
actual del Ayuntamiento de Andilla al nuevo marco 
normativo aprobado por la Diputación. 
 
 
16. Aceptación para ampliar la delegación tributaria del 
Ayuntamiento de Bocairent, a las funciones de recauda-
ción ejecutiva de otros ingresos de derecho público y 
adaptarla al nuevo marco normativo aprobado por la 
Diputación. 
 
 
17. Aceptación para ampliar la delegación tributaria del 
Ayuntamiento de Alfauir, a las funciones de recauda-
ción ejecutiva de otros ingresos de derecho público y 
adaptarla al nuevo marco normativo aprobado por la 
Diputación. 

 
8. Modificació de l’Annex de Subvencions Nominati-
ves Pressupost 2020. Benestar Social. 
 
 
9. Modificació de l’Annex d’Inversions del Pressupost 
2020. Projectes Específics i Carreteres. 
 
 
10. Expedient de Modificació Pressupostària número 
1/04/038/2020, per Suplements de Crèdit. 
 
 
11. Expedient de Modificació Pressupostària número 
0/11/039/2020, per Crèdits Extraordinaris. 
 
 
12. Expedient de Modificació Pressupostària número 
1/05/040/2020, per Suplements de Crèdit. 
 
 
13. Expedient de Modificació Pressupostària número 
1/06/041/2020, per Suplements de Crèdit. 
 
 
Gestió Tributària 
 
 
14. Acceptació per a adaptar la delegació tributària 
actual de l’Ajuntament d’Alborache al nou marc nor-
matiu aprovat per la Diputació. 
 
 
15. Acceptació per a adaptar la delegació tributària 
actual de l’Ajuntament d’Andilla nou marc normatiu 
aprovat per la Diputació. 
 
 
16. Acceptació per a ampliar la delegació tributària de 
l’Ajuntament de Bocairent, a les funcions de recapta-
ció executiva d’altres ingressos de dret públic i adap-
tar-la al nou marc normatiu aprovat per la Diputació. 
 
 
 
17. Acceptació per a ampliar la delegació tributària de 
l’Ajuntament d’Alfauir, a les funcions de recaptació 
executiva d’altres ingressos de dret públic i adaptar-la 
al nou marc normatiu aprovat per la Diputació. 
 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 21-may-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 21-may-2020

Pagina 3 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO 26-MAYO-2020 Numero de decreto : 4806, Fecha de decreto : 2020-05-21

Código de verificación Otros datos

D219E658-169A2ABA-BC906146-6A8661C

 

 

4

 
PROPOSICIONES SRES. DIPUTADOS. Ratifica-
ción de la inclusión en el Orden del Día de las Propo-
siciones siguientes (art. 82.3 ROF) 
 
 
18. Proposición presentada por la portavoz del Grupo 
Ciudadanos sobre compromiso e impulso de captación 
de fondos europeos. 
 
 
19. Proposición presentada por la portavoz del Grupo 
Ciudadanos sobre datos del COVID-19, provisión de 
EPIS y garantía de acceso equitativa a las vacunas. 
 
 
20. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 
La Vall ens Uneix para que el superávit de los Ayunta-
mientos se destine a la lucha contra el coronavirus. 
 
 
21. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 
La Vall ens Uneix de apoyo al clúster del sector textil 
sanitario y afines. 
 
 
22. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 
Compromís de apoyo a la candidatura de la ciudad de 
Manises como “Ciudad Creativa de la Unesco” en la 
categoría de artesanía y artes populares. 
 
 
23. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 
Compromís para instar al Gobierno del Estado a elimi-
nar la regla de gasto y establecer un fondo cooperación 
para la financiación local. 
 
 
24. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 
Vox en defensa de los ganaderos de reses bravas. 
 
 
25. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 
Vox sobre el Plan de Empleo 2020. 
 
 
26. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 
Vox sobre el banco de alimentos de Valencia. 

 
PROPOSICIONS SRS. DIPUTATS. Ratificació de 
la inclusió en l'Orde del Dia de les següents Propo-
sicions (art. 82.3 ROF)  
 
 
18. Proposició presentada per la portaveu del Grup 
Ciutadans sobre compromís i impuls de captació de 
fons europeus. 
 
 
19. Proposició presentada per la portaveu del Grup 
Ciutadans sobre dades del COVID-19, provisió d'EPIS 
i garantia d'accés equitativa a les vacunes. 
 
 
20. Proposició presentada pel portaveu del Grup La 
Vall ens Uneix perquè el superàvit dels Ajuntaments 
es destine a la lluita contra el coronavirus. 
 
 
21. Proposició presentada pel portaveu del Grup La 
Vall ens Uneix de suport al clúster del sector tèxtil 
sanitari i afins. 
 
 
22. Proposició presentada pel portaveu del Grup Com-
promís de suport a la candidatura de la ciutat de Mani-
ses com a “Ciutat Creativa de la Unesco” en la catego-
ria d'artesania i arts populars. 
 
 
23. Proposició presentada pel portaveu del Grup Com-
promís per a instar al Govern de l'Estat a eliminar la 
regla de despesa i establir un fons cooperació per al 
finançament local. 
 
 
24. Proposició presentada pel portaveu del Grup Vox 
en defensa dels ramaders de caps de bestiar braus. 
 
 
25. Proposició presentada pel portaveu del Grup Vox 
sobre el Pla d'Ocupació 2020. 
 
 
26. Proposició presentada pel portaveu del Grup Vox 
sobre el banc d'aliments de València. 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 21-may-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 21-may-2020

Pagina 4 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO 26-MAYO-2020 Numero de decreto : 4806, Fecha de decreto : 2020-05-21

Código de verificación Otros datos

D219E658-169A2ABA-BC906146-6A8661C

 

 

5

 
27. Proposición presentada por el Grupo Ciudadanos 
sobre la libertad lingüística territorial. 
 
 
28. Proposición presentada por el Grupo Popular sobre 
Carta de Servicios de la Diputación de Valencia. 
 
 
29. Proposición presentada por el Grupo Popular en 
defensa de las Fallas. 
 
 
30. Proposición presentada por el Grupo Popular sobre 
declaración de emergencia forestal de los montes de la 
Comunidad Valenciana. 
 
 
31. Proposición presentada por el Grupo Ciudadanos 
sobre la prevención y ampliación del servicio de tele-
asistencia en casos de suicidio. 
 
 
32. Proposición presentada por el Grupo Popular para 
declarar el Tiro y Arrastre como Bien de Interés Cultural 
 
 
33. Proposición presentada por el Grupo Popular en 
defensa de la agricultura. 
 
 
34. Proposición presentada por el Grupo Ciudadanos 
en apoyo a los agricultores. 
 
 
35. Proposición presentada por el Grupo Popular sobre 
ampliación del puerto de Valencia. 
 
 
MOCIONES SRES. DIPUTADOS. Adopción de 
acuerdo previa su especial declaración de urgencia 
 
 
CONTROL DE LOS DEMÁS ÓRGANOS DE LA 
CORPORACIÓN 
 
 
Ruegos y Preguntas 

 
27. Proposició presentada pel Grup Ciudadanos sobre 
la llibertat lingüística territorial. 
 
 
28. Proposició presentada pel Grup Popular sobre Car-
ta de Servicis de la Diputació de València. 
 
 
29. Proposició presentada pel Grup Popular en defensa 
de les Falles. 
 
 
30. Proposició presentada pel Grup Popular sobre de-
claració d'emergència forestal de les muntanyes de la 
Comunitat Valenciana. 
 
 
31. Proposició presentada pel Grup Ciudadanos sobre 
la prevenció i ampliació del servei de teleassistència en 
casos de suïcidi. 
 
 
32.  Proposició  presentada  pel  Grup  Popular  per  a 
declarar el Tir i Arrastre com a Bé d'Interés Cultural. 
 
 
33. Proposició presentada pel Grup Popular en defensa 
de l'agricultura. 
 
 
34. Proposició presentada pel Grup Ciudadanos en 
suport als agricultors. 
 
 
35. Proposició presentada pel Grup Popular sobre 
ampliació del port de València. 
  
 
MOCIONS SRS. DIPUTATS. Adopció d'acord 
prèvia la seua especial declaració d'urgència 
 
 
CONTROL DELS ALTRES ÒRGANS DE LA 
CORPORACIÓ  
 
 
Precs i Preguntes 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 21-may-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 21-may-2020

Pagina 5 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO 26-MAYO-2020 Numero de decreto : 4806, Fecha de decreto : 2020-05-21

Código de verificación Otros datos

D219E658-169A2ABA-BC906146-6A8661C

 

 

6

 
Segundo. Comunicar por procedimientos telemáticos la 
presente Resolución a los Diputados y Diputadas, advir-
tiéndoles que, conforme a lo dispuesto en el art. 12.1 del 
ROF, deberán comunicar con la antelación necesaria 
cualquier causa justificada que implique la imposibili-
dad de asistir a la citada sesión. 
 

Tercero. Que por la Secretaría General se comunique la 
presente resolución, poniendo a disposición de los 
Diputados y Diputadas la documentación correspon-
diente al orden del día. 
 
El acceso a los expedientes del Pleno está en la Intranet 
del Portal Dival.es. 
 

Acceso Intranet. Carpeta Órganos Colegiados. Carpeta 
Gestor de Expedientes. 
Menú Órganos Colegiados.Pestaña Plenos Pleno 26 
mayo 
 

  
Segon. Comunicar per procediments telemàtics la pre-
sent Resolució als Diputats i Diputades, advertint-los 
que, d'acord amb el que disposa l'art. 12.1 del ROF, 
hauran de comunicar amb l'antelació necessària qual-
sevol causa justificada que implique la impossibilitat 
d'assistir a l'esmentada sessió. 
 

Tercer. Que per la Secretaria General es comunique la 
present resolució, posant a disposició dels Diputats i 
Diputades la documentació corresponent a l'orde del 
dia. 
 
L'accés als expedients del Ple està en la Intranet del 
Portal Dival.és. 
 

Accés Intranet. Carpeta Òrgans Col·legiats. Carpeta 
Gestor d'Expedients. 
Menú Òrgans Col·legiats. Pestanya Plens.Ple 26 maig 

 
 

    
 
 
                  El Presidente      El Secretario General 
                Antoni F. Gaspar Ramos        Vicente Boquera Matarredona 
 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 21-may-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 21-may-2020

Pagina 6 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


